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(3차추경예산)

광남초등학교



광남초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-02 예산액 2,455,446,000

제1조   2021학년도 광남초등학교학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 2,628,585,000원으로 하며 세

입.세출의 명세는 "세입.세출 예산서"와 같다.

제2조   2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조   2021학년도 계속비 사업은 해당사항 없다.

제4조   2021학년도 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된

 경비 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 

차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 

경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조   ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

               1.  교원연구비            

               2.  학교회계직원의 인건비

               3.  각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 광남초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,455,446 2,628,585 -173,139 -6.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 26,303 186,689 7.6

학생복지/교육격차 해소 20,829 1,156,713 47.1

기본적 교육활동 -3,878 291,912 11.8

선택적 교육활동 -338,548 262,273 10.6

교육활동 지원 84,130 166,188 6.7

학교 일반운영 38,025 391,671 15.9

이전수입 지방자치단체이전수입 51,772 555,024 22.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 231,346 1,829,036 74.4

이전수입 기타이전수입 420 420 0

자체수입 학부모부담수입 -455,980 59,943 2.4

자체수입 행정활동수입 -697 6,303 0.2

기타수입 전년도이월금 0 4,720 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,384,480 2,100,942 283,538

1.지방자치단체이전수입 555,024 503,252 51,772

1.비법정이전수입 317,697 276,725 40,972

1.기초지방자치단체전입금 317,697 276,725 40,972

1.급식비보조금(기초) 317,697 276,725 40,972
급식재료구입비2차(시보조) : 40,971,270원*1

교=
40,972,000

2.교육경비보조금 237,327 226,527 10,800

1.기초지방자치단체전입금 237,327 226,527 10,800

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 117,327 106,527 10,800
(성립전_3추)체육우수팀, 지도자육성 지원금 :

 5,400,000*1회 =
5,400,000

(성립전_3추)체육우수팀, 지도자육성 지원금 :

 5,400,000원*1교 =
5,400,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 120,000 120,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,829,036 1,597,690 231,346

1.교육비특별회계전입금수입 1,829,036 1,597,690 231,346

1.교육비특별회계전입금 1,829,036 1,597,690 231,346

1.학교운영비전입금 653,768 624,041 29,727
학교기본운영비(유치원) : 1,587,000원 * 1교 

=
1,587,000

학교기본운영비(초등) : 28,140,000원 * 1교 = 28,140,000

2.목적사업비전입금 895,291 899,718 -4,427
학교급식경비지원(유치원) : -7,127,000원 * 1

교 =
-7,127,000

학교급식경비지원(초등) : -187,804,000원 * 1

교 =
-187,804,000

공기정화장치 임대 유지관리비(초등) : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_3추)학교 방역물품 구입비 지원금 : 

5,545,000원 * 1교 =
5,545,000

(성립전_3추)초등 과밀학급 정원외기간제 운영

 지원비 : 900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_3추)특수교육대상학생 및 보호자 원거

리 통학비 : 3,570,000원 * 1교 =
3,570,000

(성립전_3추)너른고을학교-마을 다 같이 성장 

프로젝트 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_3추)2021년 하반기 교육공무직원 각종

수당(처우개선수당) : 28,096,000원 * 1교 =
28,096,000

(성립전_3추)2021년 하반기 3종시설 정기안전

점검 : 5,439,000원 * 1교 =
5,439,000

(성립전_3추)2학기코로나 19 학교 방역활동 인

력비 : 11,130,000원 * 1교 =
11,130,000

(성립전_3추)(국고)2학기코로나 19 학교 방역

활동 인력비 : 2,783,000원 * 1교 =
2,783,000

(성립전_3추)정교사 자격연수 검진비 : 26,000

원 * 1교 =
26,000

교과보충 집중 프로그램 운영 : 36,690,000원 

* 1교 =
36,690,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)보건용마스크구입 : 2,225,000원 

* 1교 =
2,225,000

마스크구입비 : 50,000원 * 1교 = 50,000

코로나19 방과후 운영비 : 450,000원 * 1교 = 450,000

환기시설 지원금 : 88,000,000원 * 1교 = 88,000,000

3.급식비지원금 194,931 0 194,931
학교급식경비지원(초등) : 187,804,000원 * 1

교 =
187,804,000

학교급식경비지원(유치원) : 7,127,000원 * 1

교 =
7,127,000

4.방과후학교활동비지원금 11,453 11,093 360 특수교육방과후 지원 : 360,000원 * 1교 = 360,000

5.돌봄활동운영비지원금 56,596 54,296 2,300
(성립전_3추)초등 돌봄교실 운영비 : 

2,300,000원 * 1교 =
2,300,000

6.누리과정비지원금 16,997 8,542 8,455
(성립전_3추)유아학비(누리학비)지원금 : 

1,900,000원 * 1교 =
1,900,000

(성립전_3추)유아학비(누리학비)지원금 : 

3,223,000원 * 1교 =
3,223,000

(성립전_3추)유아학비(누리학비)지원금 : 

2,165,000원 * 1교 =
2,165,000

(성립전_3추)유아학비(누리학비)지원금 : 

1,167,000원 * 1교 =
1,167,000

3.기타이전수입 420 0 420

1.기타공공이전수입 420 0 420

1.기타공공지원금 420 0 420

1.기타공공지원금 420 0 420
(성립전_3추)볼링부 하계훈련비(광주시체육회)

 : 420,000원*1회 =
420,000

2.자체수입 66,246 522,923 -456,677

1.학부모부담수입 59,943 515,923 -455,980

1.수익자부담수입 59,943 515,923 -455,980

1.급식비 40,505 90,256 -49,751

1.급식비 40,505 40,505 0

2.우유급식비 0 49,751 -49,751 우유급식비 : -49,751,000원*1교 = -49,751,000

2.방과후학교활동비 0 313,196 -313,196

1.방과후학교활동비 0 313,196 -313,196
방과후학교운영비(초등) : -305,116,000원*1교

 =
-305,116,000

유치원방과후학교운영(수익자) : -8,080,000원

*1교 =
-8,080,000

3.현장체험학습비 0 51,412 -51,412

1.현장체험학습비 0 51,412 -51,412 1학년 현장체험학습 : -6,800,000원*1교 = -6,800,000

2학년 현장체험학습 : -7,600,000원*1교 = -7,600,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3학년 현장체험학습 : -8,720,000원*1교 = -8,720,000

4학년 현장체험학습 : -7,080,000원*1교 = -7,080,000

5학년 현장체험학습 : -8,652,000원*1교 = -8,652,000

6학년 현장체험학습 : -5,840,000원*1교 = -5,840,000

4학년 영어체험학습 : -4,320,000원*1교 = -4,320,000

6학년 영어체험학습 : -2,400,000원*1교 = -2,400,000

4.졸업앨범비 8,960 9,560 -600

1.졸업앨범비 8,960 9,560 -600 졸업액자 구입(유치원) : -600,000원*1교 = -600,000

5.누리과정비 600 1,099 -499

1.누리과정비 600 1,099 -499 유아학비지원금(수익자) : -499,000원*1교 = -499,000

6.운동부운영비 7,200 7,200 0

1.운동부운영비 7,200 7,200 0

7.돌봄활동운영비 2,678 43,200 -40,522

1.돌봄활동운영비 2,678 43,200 -40,522 돌봄교실운영비 : -40,522,000원*1교 = -40,522,000

2.행정활동수입 6,303 7,000 -697

1.사용료및수수료 0 800 -800

1.사용료및수수료 0 800 -800

1.사용료 0 800 -800 학교시설 사용료 : -800,000원*1교 = -800,000

2.자산수입 500 900 -400

1.자산매각대 500 900 -400

1.자산매각대 500 900 -400 자산매각대 : -400,000원*1교 = -400,000

3.기타행정활동수입 5,803 5,300 503

1.이자수입 5,500 5,000 500

1.이자수입 5,500 5,000 500 학교회계 예금이자 : 500,000원*1교 = 500,000

2.기타행정활동수입 303 300 3

1.기타행정활동수입 303 300 3 급식폐식용유매각대금 : -100,000원*1교 = -100,000

시설공사 공공요금 : 100,000원*1교 = 100,000

택배배송비반환금 : 3,000원*1식 = 3,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 4,720 4,720 0

1.전년도이월금 4,720 4,720 0

1.순세계잉여금 4,720 4,720 0

1.순세계잉여금 4,720 4,720 0

1.순세계잉여금 4,720 4,720 0

세입합계 2,455,446 2,628,585 -173,139
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 186,689 160,386 26,303

1.기타 교직원보수 41,360 41,360 0

1.학교운영지원수당 41,360 41,360 0

1.[초]교원연구비 40,040 40,040 0

1.학교운영지원수당 40,040 40,040 0

2.[유]교원연구비(유치원) 1,320 1,320 0

1.학교운영지원수당 1,320 1,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 145,329 119,026 26,303

1.교직원연수 2,207 3,000 -793

1.[초]직무연수 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.[초]자격연수 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 자격연수 : -500,000원*1교 = -500,000

3.[초]기타교직원연수 1,707 2,000 -293

1.일반수용비 26 0 26
(성립전_3추)1급 정교사 건강검진비 : 

26,000원*1명 =
26,000

2.여비 1,681 2,000 -319 교직원교육훈련경비 : -319,000원*1교 = -319,000

2.교직원복지 143,122 116,026 27,096

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 교직원 이전비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.[초]기타교직원복지지원 143,122 115,026 28,096

1.무기계약직원인건비 143,122 115,026 28,096
(성립전_3추)장기근속가산금 : 7,226,000

원*1교 =
7,226,000

(성립전_3추)정액급식비 : 4,995,000원*1

교 =
4,995,000

(성립전_3추)정기상여금 : 6,525,000원*1

교 =
6,525,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 9,350,000원*1

교 =
9,350,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,156,713 1,135,884 20,829

1.급식 관리 910,561 915,955 -5,394

1.학교급식운영 910,561 915,955 -5,394

1.[초]조리사인건비 31,622 31,922 -300
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1.무기계약직원인건비 27,950 28,250 -300 시간외근무수당(자체) : -300,000원*1교 = -300,000

2.무기계약직원법정부담금 3,672 3,672 0

2.[초]대체근로자인건비 1,400 1,400 0

1.기간제직원인건비 1,400 1,400 0

3.[초]급식재료구입비 554,316 513,344 40,972

1.급식용식재료비 554,316 513,344 40,972 급식식재료구입비 : 40,972,000원*1교 = 40,972,000

4.[초]우유급식비 0 49,751 -49,751

1.우유대금 0 49,751 -49,751 우유급식비 : -49,751,000원*1교 = -49,751,000

5.[초]급식운영비 81,070 77,385 3,685

1.일반수용비 44,070 40,385 3,685
급식시설설비수선비(자체) : 4,000,000원

*1교 =
4,000,000

급식종사자 교육연수비(자체) : -34,000원

*1교 =
-34,000

위생안전용품구입비(자체) : -73,400원*1

교 =
-73,000

영양교육및상담재료비(자체) : -208,000원

*1교 =
-208,000

2.전기요금 25,000 25,000 0

3.상하수도료 12,000 12,000 0

6.[유]급식재료구입비(유치원) 16,661 16,661 0

1.급식용식재료비 16,661 16,661 0

7.[초]조리실무사인건비(무상급식) 137,700 137,700 0

1.무기계약직원인건비 123,000 123,000 0

2.무기계약직원법정부담금 14,700 14,700 0

8.[초]조리실무사인건비(교특) 87,792 87,792 0

1.무기계약직원인건비 78,000 78,000 0

2.무기계약직원법정부담금 9,792 9,792 0

2.보건관리 99,861 77,208 22,653

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 46,570 39,050 7,520

1.[초]학교안전공제회비 4,840 4,840 0

1.학생복지비 4,840 4,840 0

2.[초]응급학생후송지원 200 200 0
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1.학생복지비 200 200 0

3.[초]학생건강검사 17,000 17,000 0

1.학생복지비 17,000 17,000 0

4.[초]보건실운영 5,100 5,100 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 400 400 0

3.학생복지비 3,300 3,300 0

4.비품구입비 400 400 0

5.[초]교직원결핵검진 450 450 0

1.일반수용비 450 450 0

6.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.[초]기타보건안전관리 4,600 4,900 -300

1.일반수용비 100 400 -300 학생정신건강 교육비 : -200,000원*1교 = -200,000

성고충상담원 교육비 : -100,000원*1교 = -100,000

2.운영수당 2,500 2,500 0

3.교육운영비 2,000 2,000 0

8.[초]감염병예방활동 13,330 5,560 7,770

1.일반수용비 13,330 5,560 7,770
(성립전_3추)2학기 학교방역물품 구입비

[목적][초] : 5,435,000원*1교 =
5,435,000

(성립전_3추)2학기 학교방역물품 구입비

[목적][초] : 2,225,000원*1교 =
2,225,000

(성립전_3추)2학기 학교방역물품 구입비

[목적][유] : 110,000원*1교 =
110,000

9.[유][유]감영병예방활동 50 0 50

1.일반수용비 50 0 50
2학기 유치원 보건용 마스크 구입비[목] :

 50,000원*1교 =
50,000

2.[국고]학교환경위생관리 53,291 38,158 15,133

1.[초]먹는물관리 9,040 9,040 0

1.일반수용비 9,040 9,040 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0
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3.[초]방역관리 8,354 7,734 620

1.일반수용비 8,354 7,734 620 교내방역 소독비 : 620,000원*1교 = 620,000

4.[초][목]공기정화장치 임대 및 유지관리비17,064 16,464 600

1.일반수용비 17,064 16,464 600
공기정화장치 임대 및 유지 관리(하반기)

[목] : 600,000원*1교 =
600,000

5.[초][국]학교 방역활동 인력지원 2,108 2,108 0

1.일반수용비 2,108 2,108 0

6.[초]학교 방역활동 인력지원 13,942 2,812 11,130

1.일반수용비 13,942 2,812 11,130
(성립전_3추)[목]학교 방역활동 인건비 : 

11,130,000원*1교 =
11,130,000

7.[국고][초][국]2학기 학교 방역활동 인력지원2,783 0 2,783

1.일반수용비 2,783 0 2,783
(성립전_3추)[국고]2학기 학교 방역활동 

인건비 : 2,783,000원*1교 =
2,783,000

3.교육격차 해소 11,093 11,093 0

1.학비지원 11,093 11,093 0

1.[초]사회적배려대상지원 11,093 11,093 0

1.학생복지비 11,093 11,093 0

4.학생복지 135,198 131,628 3,570

1.교육복지우선 2,500 2,500 0

1.[초]교육복지사업운영비 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.학생복지운영 132,698 129,128 3,570

1.[초]졸업앨범제작 9,128 9,128 0

1.교육운영비 9,128 9,128 0

2.[초]특수교육대상지원(교통비,치료비)3,570 0 3,570

1.교육운영비 3,570 0 3,570
(성립전_3추)[목]특수교육대상학생 및 보

호자 원거리 통학비 : 3,569,600원*1회=
3,570,000

3.[초]통학차량운영지원 120,000 120,000 0

1.교육운영비 120,000 120,000 0

3.기본적 교육활동 291,912 295,790 -3,878

1.교과 활동 253,842 201,088 52,754

1.교과활동지원 142,946 99,800 43,146
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1.[초]학습준비물지원 36,303 34,300 2,003

1.교육운영비 393 1,000 -607 일반교구 구입 : -607,000원*1교 = -607,000

2.학습준비물 35,910 33,300 2,610 학습준비물 구입 : 2,610,000*1교 = 2,610,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

3.[초]기초학력지도 39,743 4,500 35,243

1.운영수당 38,253 4,000 34,253
기초학력지도 프로그램운영 강사비 : 

-947,000원*1교 =
-947,000

[목]교과보충 집중 프로그램 강사 수당 : 

40,000원*40학급*22시간 =
35,200,000

2.교육운영비 0 500 -500
기초학력지도 프로그램운영 물품 구입 : 

-500,000원*1교 =
-500,000

3.목적사업업무추진비 1,490 0 1,490
[목]교과보충 집중 프로그램 운영비 : 

37,250원*40학급 =
1,490,000

4.[초]성장배려학년제운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.운영수당 390 1,500 -1,110
[목]학생 교육 운영 강사료 : -900,000원

*1교 =
-900,000

[목]전문적 학습공동체 운영 강사료 : 

-210,000원*1교 =
-210,000

2.교육운영비 10,010 8,900 1,110
[목]창의적인 학급 운영 물품 구입비 : 

8,000원*1교 =
8,000

[목]인성교육활동 운영비 : -8,000원*1교 

=
-8,000

[목]전문적 학습공동체 운영비 : 214,000

원*1교 =
214,000

[목]학부모 연수 운영비 : -4,000원*1교 = -4,000

[목]학생 교육 운영비 : 900,000원*1교 = 900,000

3.목적사업업무추진비 600 600 0

7.[초]혁신교육지구운영 15,000 10,000 5,000

1.운영수당 3,180 3,060 120
(성립전_3추)[목]너른고을혁신(벽화그리

기)강사비 : 60,000원*2명 =
120,000

2.교육운영비 11,820 6,940 4,880
(성립전_3추)[목]너른고을혁신(토마토고추

장만들기) 재료비 : 24,000원*185kg =
4,440,000

(성립전_3추)[목]너른고을혁신(토마토고추

장만들기) 소모품비 : 8,800원*50명 =
440,000

8.[초]생태교육 0 0 0
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1.운영수당 0 0 0

9.[초]기타교과활동지원 2,400 1,500 900

1.교육운영비 300 300 0

2.비품구입비 2,100 1,200 900
(성립전_3추)[목]정원외기간제 수업 기기 

구입비 : 900,000원*1대 =
900,000

10.[초]소프트웨어 미래교실 지원[지자체]30,000 30,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,340 2,340 0

3.비품구입비 26,660 26,660 0

11.[초][목]두드림학교 운영 3,500 3,500 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 500 500 0

2.과학 교과활동 14,554 14,554 0

1.[초]과학교과운영 3,684 3,684 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 3,684 3,684 0

2.[초]과학교재교구구입 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 4,870 4,870 0

1.무기계약직원인건비 4,164 4,164 0

2.무기계약직원법정부담금 706 706 0

3.체육 교과활동 22,800 22,200 600

1.[초]체육교과운영 5,200 2,400 2,800

1.교육운영비 3,200 2,400 800 체육 교재교구 구입 : 800,000원*1교 = 800,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000 체육관 수납장 구입 : 2,000,000원*1교 = 2,000,000

2.[초]생존수영교육활동 14,100 14,100 0

1.교육운영비 14,100 14,100 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 3,300 5,500 -2,200

1.교육운영비 3,300 5,500 -2,200
학교스포츠클럽 활동 : -2,200,000원*1교 

=
-2,200,000

김상묵 2022년 03월 16일 16시 12분 14초 13 경기도교육청 광남초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]건강체력교실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.외국어 교과활동 900 900 0

1.[초]외국어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.특수교육교과활동 41,108 40,748 360

1.[초]특수교육교과운영 9,180 8,820 360

1.교육운영비 4,980 4,620 360
[목]특수학급 방과후교실 운영 : 360,000

원*1교 =
360,000

2.학습준비물 4,200 4,200 0

2.[초]특수교육지도사인건비 24,220 24,220 0

1.무기계약직원인건비 21,220 21,220 0

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

3.[초]특수학급운영지원 3,984 3,984 0

1.일반수용비 3,184 3,184 0

2.비품구입비 800 800 0

4.[초][목]특수학급 순회학급 운영 3,724 3,724 0

1.여비 3,724 3,724 0

6.유치원 교과활동 31,534 22,886 8,648

1.[유]유치원교과운영 10,937 10,245 692

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
유치원활동보조원 봉사료 : -1,000,000원

*1교 =
-1,000,000

2.교육운영비 9,937 8,245 1,692
졸업액자 구입(수익자) : -600,000원*1교 

=
-600,000

교수활동자료 구입 : -1,417,000원*1교 = -1,417,000

텃밭 운영비 : -46,000원*1교 = -46,000

원내 행사물품 구입 : -150,000원*1교 = -150,000

환경정리물품 구입 : 3,905,000원*1교 = 3,905,000

3.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[유]학습준비물지원 3,000 3,000 0

1.학습준비물 3,000 3,000 0
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3.[유][목]누리과정지원금 16,997 8,542 8,455

1.일반수용비 3,020 1,640 1,380
(성립전_3추)하모니 봉사료 : 380,000원*1

교 =
380,000

(성립전_3추)하모니 봉사료 : 600,000원*1

교 =
600,000

(성립전_3추)하모니 봉사료 : 400,000원*1

회=
400,000

2.교육운영비 13,977 6,902 7,075
(성립전_3추)교육과정 교육활동비 : 

1,300,000원*1교 =
1,300,000

(성립전_3추)교육과정 교육활동비 : 

1,110,000원*1교 =
1,110,000

(성립전_3추)교육과정 교육활동비 : 

1,365,000원*1교 =
1,365,000

(성립전_3추)교육과정 교육활동비 : 

1,673,000원*1회=
1,673,000

(성립전_3추)방과후과정 운영비 : 57,000

원*1교 =
57,000

(성립전_3추)방과후과정 운영비 : 

1,150,000원*1회=
1,150,000

(성립전_3추)방과후과정 운영비 : 420,000

원*1교 =
420,000

4.[유][수]누리과정지원금 600 1,099 -499

1.교육운영비 600 1,099 -499 누리과정지원금 : -499,000원*1교 = -499,000

2.창의적 체험활동 38,070 94,702 -56,632

1.자율활동 10,160 10,760 -600

1.[초]학생자치회활동운영 2,460 2,460 0

1.운영수당 560 560 0

2.학생복지비 1,900 1,900 0

2.[초]학급운영비 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

3.[초]학교학예회활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 1,800 2,400 -600

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 1,800 2,400 -600
학급별 학교체육대회 운영비 : -600,000원

*1교 =
-600,000

2.현장체험학습활동 0 52,912 -52,912

1.[초]현장체험학습 0 52,912 -52,912

1.여비 0 1,500 -1,500
인솔교사 여행자보험료 및 차량임차비 : 

-1,500,000원*1교 =
-1,500,000
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2.교육운영비 0 51,412 -51,412
1학년 현장학습 차량임차료 : -2,400,000

원*1교 =
-2,400,000

1학년 현장학습 체험비 : -4,400,000원*1

교 =
-4,400,000

2학년 현장학습 차량임차료 : -2,400,000

원*1교 =
-2,400,000

2학년 현장학습 체험비 : -5,200,000원*1

교 =
-5,200,000

3학년 현장학습 차량임차료 : -3,200,000

원*1교 =
-3,200,000

3학년 현장학습 체험비 : -5,520,000원*1

교 =
-5,520,000

4학년 현장학습 차량임차료 : -2,400,000

원*1교 =
-2,400,000

4학년 현장학습 체험비 : -4,680,000원*1

교 =
-4,680,000

5학년 현장학습 차량임차료 : -2,800,000

원*1교 =
-2,800,000

5학년 현장학습 체험비 : -5,852,000원*1

교 =
-5,852,000

6학년 현장학습 차량임차료 : -2,000,000

원*1교 =
-2,000,000

6학년 현장학습 체험비 : -3,840,000원*1

교 =
-3,840,000

4학년 영어체험학습 경비 : -4,320,000원

*1교 =
-4,320,000

6학년 영어체험학습 경비 : -2,400,000원

*1교 =
-2,400,000

3.동아리활동 23,000 24,800 -1,800

1.[초]동아리활동 0 1,800 -1,800

1.운영수당 0 1,200 -1,200 사물놀이 강사료 : -1,200,000원*1교 = -1,200,000

2.교육운영비 0 600 -600
사물놀이 운영물품 구입 : -600,000원*1교

 =
-600,000

2.[초]문화예술창의체험프로그램[지자체]23,000 23,000 0

1.운영수당 19,760 19,760 0

2.교육운영비 2,640 2,640 0
악보 인쇄비(1인1악기) : -240,000원*1교 

=
-240,000

악기구입비(1인 1악기) : 240,000원*1교 = 240,000

3.도서구입비 600 600 0

4.봉사활동 3,000 3,000 0

1.[초]환경미화활동 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

5.진로활동 1,910 3,230 -1,320

1.[초]자기이해활동 1,910 2,230 -320
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1.교육운영비 1,910 2,230 -320
학생심리검사비(3학년) : -130,000원*1교 

=
-130,000

학생심리검사비(6학년) : -190,000원*1교 

=
-190,000

2.[초]진로체험활동 0 1,000 -1,000

1.운영수당 0 1,000 -1,000
탐색 및 체험 프로그램비 : -1,000,000원

*1교 =
-1,000,000

4.선택적 교육활동 262,273 600,821 -338,548

1.방과후학교 운영 165,832 515,600 -349,768

1.방과후학교운영 0 305,116 -305,116

1.[초]방과후학교운영 0 76,600 -76,600

1.전기요금 0 3,000 -3,000 전기요금 : -3,000,000원*1교 = -3,000,000

2.교육운영비 0 73,600 -73,600 로봇과학 재료비 : -9,200,000원*1교 = -9,200,000

생태탐구과학교실 재료비 : -7,500,000원

*1교 =
-7,500,000

드론항공과학 재료비 : -11,000,000원*1교

 =
-11,000,000

쿠키클레이미니어처 재료비 : -5,500,000

원*1교 =
-5,500,000

천연비누토탈공예 재료비 : -4,400,000원

*1교 =
-4,400,000

창의미술 재료비 : -2,000,000원*1교 = -2,000,000

주산암산 교재비 : -3,200,000원*1교 = -3,200,000

바둑체스 교재비 : -1,800,000원*1교 = -1,800,000

컴퓨터 교재비 : -5,000,000원*1교 = -5,000,000

영어 교재비 : -7,000,000원*1교 = -7,000,000

수학 교재비 : -5,000,000원*1교 = -5,000,000

요리 재료비 : -4,000,000원*1교 = -4,000,000

바이올린 교재비 : -500,000원*1교 = -500,000

코딩 재료비 : -5,000,000원*1교 = -5,000,000

코딩 교재비 : -2,500,000원*1교 = -2,500,000

2.[초]방과후학교강사수당 0 228,516 -228,516

1.운영수당 0 228,516 -228,516 주산암산 강사료 : -18,800,000원*1교 = -18,800,000

바둑체스 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

로봇과학 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000
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생태탐구과학교실 강사료 : -11,750,000원

*1교 =
-11,750,000

드론항공과학 강사료 : -11,750,000원*1교

 =
-11,750,000

쿠키클레이미니어처 강사료 : -11,750,000

원*1교 =
-11,750,000

천연비누토탈공예 강사료 : -9,400,000원

*1교 =
-9,400,000

창의미술 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

요리교실 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

한국무용 강사료 : -7,050,000원*1교 = -7,050,000

방송댄스 강사료 : -11,750,000원*1교 = -11,750,000

축구 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

영어 강사료 : -18,426,000원*1교 = -18,426,000

수학 강사료 : -11,750,000원*1교 = -11,750,000

한자급수 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

창의논술 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

컴퓨터 강사료 : -22,560,000원*1교 = -22,560,000

음악줄넘기 강사료 : -9,400,000원*1교 = -9,400,000

코딩 강사료 : -11,280,000원*1교 = -11,280,000

바이올린 강사료 : -7,050,000원*1교 = -7,050,000

2.돌봄교실운영 149,382 187,604 -38,222

1.[초]돌봄교실운영 102,197 99,897 2,300

1.무기계약직원인건비 52,440 52,440 0

2.일반수용비 11,896 11,896 0
[목]자원봉사자인건비(긴급돌봄) : 

-800,000원*1교 =
-800,000

[목]대체교사 인건비 : 800,000원*1교 = 800,000

3.운영수당 6,500 10,500 -4,000
[목]프로그램운영 강사료(목적) : 

-4,000,000원*1교 =
-4,000,000

4.전기요금 2,000 2,000 0

5.교육운영비 19,700 11,400 8,300
[목]돌봄교실 운영비(교재교구등) : 

6,400,000원*1교 =
6,400,000

[목]저소득층급간식 지원금 : -400,000원

*1교 =
-400,000

(성립전_3추)[목]저소득층급간식 지원금 :

 2,300,000원*1회=
2,300,000

6.무기계약직원법정부담금 8,161 8,161 0
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7.비품구입비 1,500 3,500 -2,000 [목]내부비품 구입 : -2,000,000원*1교 = -2,000,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 2,678 43,200 -40,522

1.교육운영비 2,678 43,200 -40,522
돌봄교실 간식비(수익자) : -16,200,000원

*1교 =
-16,200,000

돌봄교실 급식비(수익자) : -24,322,000원

*1교 =
-24,322,000

3.[초][목]다함께꿈터(방과후연계형) 운영15,000 15,000 0

1.운영수당 12,500 12,500 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

4.[초]돌봄교실운영[지자체] 29,507 29,507 0

1.무기계약직원인건비 19,507 19,507 0

2.운영수당 10,000 10,000 0

3.유치원방과후과정운영 16,450 22,880 -6,430

1.[유]유치원방과후과정운영 16,450 22,880 -6,430

1.무기계약직원인건비 13,800 13,800 0

2.운영수당 0 3,600 -3,600
특성화활동 강사료(수익자) : -3,600,000

원*1교 =
-3,600,000

3.교육운영비 450 4,480 -4,030 간식 구입(수익자) : -4,480,000원*1교 = -4,480,000

방과후과정운영비[유][목] : 450,000원*1

교 =
450,000

4.무기계약직원법정부담금 2,200 1,000 1,200 4대보험 기관부담금 : 1,200,000원*1교 = 1,200,000

2.독서활동 60,098 60,098 0

1.독서활동운영 60,098 60,098 0

1.[초]도서구입 20,000 20,000 0

1.도서구입비 20,000 20,000 0

2.[초]도서관운영 5,500 5,500 0

1.일반수용비 3,500 4,500 -1,000
도서실 운영 물품 구입 : -1,000,000원*1

교 =
-1,000,000

2.비품구입비 2,000 1,000 1,000 도서실 비품 구입 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

3.[초]사서인건비 33,598 33,598 0

1.무기계약직원인건비 29,842 29,842 0

2.무기계약직원법정부담금 3,756 3,756 0

4.[초]독서관련행사운영 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교기육성 25,343 14,123 11,220

1.교기운영 25,343 14,123 11,220

1.[초]지도자(코치)인건비 19,400 11,600 7,800

1.기간제직원인건비 18,900 11,100 7,800
(성립전_3추)볼링부 코치 인건비(지차체)

 : 3,900,000원*1분기 =
3,900,000

(성립전_3추)볼링부 코치 인건비(지차체)

 : 1,300,000원*3달 =
3,900,000

2.기간제직원법정부담금 500 500 0

2.[초]기타운동부운영 5,943 2,523 3,420

1.교육운영비 5,943 2,523 3,420
(성립전_3추)볼링부 운영비(지차체) : 

500,000원*3달 =
1,500,000

(성립전_3추)볼링부 운영비(지차체) : 

1,500,000원*1분기 =
1,500,000

(성립전_3추)볼링부 하계강화훈력비(목) :

 60,000원*7명 =
420,000

4.기타 선택적 교육활동 11,000 11,000 0

1.다문화교육운영 11,000 11,000 0

1.[초]다문화교육운영 11,000 11,000 0

1.운영수당 9,680 9,680 0

2.기간제직원법정부담금 1,320 1,320 0

5.교육활동 지원 166,188 82,058 84,130

1.교무업무 운영 19,990 21,810 -1,820

1.교무학사운영 19,990 21,810 -1,820

1.[초]교무학사운영 4,350 5,570 -1,220

1.일반수용비 550 1,770 -1,220 교권보호 관련 연수비 : -570,000원*1교 = -570,000

교권보호 운영비(안심번호설정등) : 

-450,000원*1교 =
-450,000

교권보호 교육자료 제작 : -200,000원*1교

 =
-200,000

2.교육운영비 3,800 3,800 0

2.[초]입학식,졸업식행사 4,000 4,600 -600

1.교육운영비 4,000 4,600 -600 새내기 책 구입 : -600,000원*1교 = -600,000

3.[초]교육과정평가 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]행정실무사(교무)인건비 10,340 10,340 0

1.무기계약직원인건비 9,205 9,205 0

2.무기계약직원법정부담금 1,135 1,135 0

2.생활지도운영 10,690 13,690 -3,000

1.학생생활상담지도 8,360 8,360 0

1.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회)1,180 1,180 0

1.일반수용비 930 930 0

2.여비 150 150 0

3.일반업무추진비 100 100 0

2.[초]학생보호인력운영 6,500 6,500 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0

3.[초]학부모폴리스운영 680 680 0

1.일반수용비 430 430 0

2.여비 150 150 0

3.일반업무추진비 100 100 0

2.학교폭력예방 2,330 5,330 -3,000

1.[초]안전한학교환경구축 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]학교폭력관련연수지원 880 880 0

1.운영수당 880 880 0

3.[초]안심알리미서비스 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

4.[초]CCTV관리운영 0 3,000 -3,000

1.일반수용비 0 3,000 -3,000
노후 CCTV 교체 설치 : -3,000,000원*1교 

=
-3,000,000

3.학습지원실 운영 25,158 25,158 0

1.방송실운영 100 1,000 -900

1.[초]방송장비구입 100 1,000 -900

1.비품구입비 100 1,000 -900 방송 노후장비 교체비 : -900,000원*1교 = -900,000
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]방송실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.정보화실운영 25,058 24,158 900

1.[초]정보화업무지원 8,671 9,000 -329

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.교육운영비 2,671 3,000 -329
소프트웨어 구입 및 프로그램 설치 : 

-329,000원*1교 =
-329,000

2.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 13,747 12,518 1,229

1.비품구입비 13,747 12,518 1,229
교육정보화기자재 교체 : 1,229,000원*1교

 =
1,229,000

4.교육여건 개선 110,350 21,400 88,950

1.교육환경개선 110,350 21,400 88,950

1.[초]교실환경개선 101,100 11,400 89,700

1.시설비 88,000 0 88,000
[목]교실환기시설설치 : 88,000,000원*1교

 =
88,000,000

2.비품구입비 13,100 11,400 1,700 교실 비품 구입 : 1,700,000원*1교 = 1,700,000

2.[초]기타교육환경개선 9,250 10,000 -750

1.비품구입비 9,250 10,000 -750 관리실 비품 구입 : -750,000원*1교 = -750,000

6.학교 일반운영 391,671 353,646 38,025

1.학교기관 운영 103,924 91,249 12,675

1.부서기본운영 73,043 59,773 13,270

1.[초]교장실운영 17,106 17,106 0

1.일반업무추진비 12,990 12,990 0

2.직책급업무수행경비 4,116 4,116 0

2.[초]교육행정실운영 45,657 38,187 7,470

1.일반수용비 41,062 27,592 13,470 사무용품 구입 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

정기간행물 구독료 : 400,000원*1교 = 400,000

행정장비 소모품 구입 : 7,000,000원*1교 

=
7,000,000

행정장비 수리비 : -1,070,000원*1교 = -1,070,000
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

인쇄기 소모품 구입 : -860,000원*1교 = -860,000

사무용지 구입 : 7,000,000원*1교 = 7,000,000

2.기타공공요금 677 677 0

3.여비 3,918 9,918 -6,000 관내외출장여비 : -6,000,000원*1교 = -6,000,000

3.[초]교무실운영 9,800 4,000 5,800

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 5,800 0 5,800 교무실 비품 구입비 : 5,800,000원*1교 = 5,800,000

4.[초][목]초등 지구장학협의회 운영 480 480 0

1.목적사업업무추진비 480 480 0

2.병설유치원기본운영 17,401 18,306 -905

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 6,050 5,900 150

1.전기요금 4,400 4,250 150 전기요금 : 150,000원*1교 = 150,000

2.상하수도료 1,150 1,150 0

3.기타공공요금 500 500 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,040 1,040 0

1.일반수용비 1,040 1,040 0

3.[유]유치원운영 8,405 9,310 -905

1.일반수용비 2,423 4,220 -1,797
행정장비 소모품 구입 및 수리비 : 

-200,000원*1교 =
-200,000

사무용품 및 용지 구입 : -407,000원*1교 

= =
-407,000

학부모회 운영비 : -600,000원*1교 = = -600,000

교사 연수경비 : -590,000원*1교 = -590,000

2.여비 100 500 -400 관내외출장여비 : -400,000원*1교 = -400,000

3.학생복지비 55 90 -35 학생안전공제회비 : -35,000원*1교 = -35,000

4.비품구입비 5,827 4,500 1,327 유치원 비품 구입 : 1,327,000원*1교 = 1,327,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 1,110 1,260 -150

1.일반수용비 1,110 1,260 -150 모래소독비 : -150,000원*1교 = -150,000

5.[유][목]공기정화장치 유지관리비 796 796 0

1.일반수용비 796 796 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.행정지원인력운용 13,480 13,170 310

1.[초]행정실무사(행정)인건비 6,070 5,870 200

1.무기계약직원인건비 5,483 5,283 200 시간외근무수당(자체) : 200,000원*1교 = 200,000

2.무기계약직원법정부담금 587 587 0

2.[초]사회복무요원인건비 6,760 6,760 0

1.기간제직원인건비 6,760 6,760 0

3.[초]사회복무요원관리 410 300 110

1.일반수용비 410 300 110
사회복무요원 피복구입비 : 110,000원*1교

 =
110,000

4.[초]기타행정지원인력운용 240 240 0

1.기간제직원법정부담금 240 240 0

2.시설 장비 유지 285,947 258,627 27,320

1.학교시설장비유지 285,947 258,627 27,320

1.[초]공공요금및제세공과금 58,460 46,790 11,670

1.전기요금 37,600 25,600 12,000 전기요금 : 4,000,000원*3달 = 12,000,000

2.상하수도료 6,470 6,470 0

3.연료비 5,000 5,000 0

4.기타공공요금 9,390 9,720 -330 우편요금 : -190,000원*1교 = -190,000

방송수신료 : -140,000원*1교 = -140,000

2.[초]시설일반관리 132,427 123,031 9,396

1.일반수용비 132,177 122,781 9,396
대형폐기물 처리비용 : -1,840,000원*1교 

=
-1,840,000

가스안전검사 수수료 : -100,000원*1교 = -100,000

시설소모품 구입 : 5,000,000원*1교 = 5,000,000

소규모시설 수선비 : 9,836,000원*1교 = 9,836,000

노후 소방시설 수선비 : 1,500,000원*1교 

=
1,500,000

냉난방기 유지관리비 : -5,000,000원*1교 

=
-5,000,000

2.교직원복지비 250 250 0

3.[초]시설미화관리 7,515 7,500 15

1.일반수용비 7,515 7,500 15 화장실 소모품 구입 : 500,000원*1교 = 500,000
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화장실 전문청소 용역 : -1,500,000원*1교

 =
-1,500,000

화장실 시설보수 : 1,015,000원*1교 = 1,015,000

4.[초]당직관리 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비23,466 23,016 450

1.기간제직원인건비 22,020 22,020 0

2.기간제직원법정부담금 1,446 996 450 고용보험 기관부담금 : 450,000원*1교 = 450,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,280 23,280 0

1.기간제직원인건비 22,200 22,200 0

2.기간제직원법정부담금 1,080 1,080 0

7.[초]특수운영직군대체인건비 2,150 800 1,350

1.기간제직원인건비 2,150 800 1,350
시설당직원 대체인건비 : 1,350,000원*1교

 =
1,350,000

8.[초]시설관리용역 28,200 28,200 0

1.일반수용비 28,200 28,200 0

9.[초]시설안전점검 9,539 4,100 5,439

1.일반수용비 9,539 4,100 5,439
(성립전_3추)[목]제3종시설물 정기안전점

검 : 5,439,000원*1교 =
5,439,000

10.[초]어린이놀이시설관리및점검 860 1,860 -1,000

1.일반수용비 860 1,860 -1,000
어린이놀이시설 보수 : -1,000,000원*1교 

=
-1,000,000

3.학교운영 협력 1,800 3,770 -1,970

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.[초]학교운영위원회운영 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0

2.학부모협력 1,500 3,470 -1,970

1.[초]학부모회운영 1,000 2,970 -1,970

1.일반수용비 1,000 2,300 -1,300
학부모회 연수 운영비 : -1,300,000원*1교

 =
-1,300,000

2.운영수당 0 570 -570 학부모 연수 강사료 : -570,000원*1교 = -570,000

3.일반업무추진비 0 100 -100 학부모회 협의회비 : -100,000 원*1교 = -100,000

2.[초]교육자원봉사활동 500 500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

세출합계 2,455,446 2,628,585 -173,139
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